modificación de la subvención otorgada.

Séptima

Importe de la subvención

La Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid aporta-
rá para el desarrollo y ejecución de las actividades previstas en el presente convenio la can-
tidad de 1.050.000 � (Un millón cincuenta mil euros).

La aportación de la Comunidad de Madrid se llevará a cabo con la partida 48203, de
la Sección 13 del programa 241N, del Centro Gestor 130140000.

Dicha subvención se abonará conforme a lo descrito en la cláusula octava del presen-
te convenio.